saepe initium nervi dividentis conspicitur, quod, in *Tr. maculato*, usque ad medium cellulæ excurrit. — *Pedes* pluribus mediocre; multis vero subgraciles subelongati, v. c. *Tr. insolenti*, evolanti, vernali, etc. aut crassiusculi; rarissime autem crassi, scilicet *Tr. elegantulo*. — *Abdomen* subsessile aut subpetiolatum, rarius sessile (*Tr. clypeatori*); thorace longius, ejus autem latitudine vel paulo angustius; oblongum, nonnunquam lanceolatum aut fusiforme, aut versus segmentum quartum sensim dilatatum. Segmentum primum canaliculatum plurimis sensim in petiolum abit, basin versus sensim angustiorem; tuberculis lateralibus plerumque ultra medium segmenti, rarius in ipso medio, rarissime ante medium (e. g. in *Tr. brachyacantho*), sitis. Apex abdominis feminarum crassiusculus esse solet. — *Aculeus* brevissimus subexsertus.

De affinitatibus hujus subgeneris cum *Mesoleptis*, hos conferre velis. — *Tr. elegantulus*, pedibus crassis et areola deficiente, totaque corporis forma, ad species quasdam *familiae tertiae*, seu subgeneris *Exochorum*, v. c. *Ex. gravem* et *gravipedem*, quorum pedes paulo graciliores, frons paulo minus protuberans, quam in reliquis cospeciebus, sunt, adpropinquat, sed elegantulo pedes sunt teretiores quam *Exochis*, qui pedes compressos habent, et totus habitus externus elegantulum ab *Exochis* removet; sed *Exochus frenator* et *cristator*, ratione pedum graciliorum et formae abdominis, medium tenent inter ambas familias, easque

jungere videntur. — *Hemiteles breviventris*, abdome subsessili, Tryphonibus responderet, nisi areola quinqueangulari incompleta, quae nota characteristicā Hemitelium est, differret. — Ad Tryphones etiam spectant mares nonnulli *Phytodietorum* abdome subsessili; *Tr. scabriculus* autem forsitan mas est *Phytodieti nigri*; marem *Phytodieti segmentatoris*, priusquam feminam ejus novaram, Tryphonibus consociaveram. Feminae *Phytodietorum* aculeo satis a Tryphonibus differunt. — *Mesochorus splendidulus*, habitu toto, quodammodo cum *Tryphone formoso* cognatus esse videtur, distat autem satis, abdome petiolato, areola majore rhomboidali etc.; sed *Mesochorus scutellatus*, unica hujus subgeneris species segmento primo haud petiolato, sed basin versus sensim angustato, habitu toto, praecipue illa segmenti primi forma, cum *Tr. multicolore* fere congruit, attamen forma areolae stylisque duobus analibus exsertis maris, distinguitur. — Mares *Plectiscorum* a quibusdam Tryphonibus abdome subpetiolato, quales sunt *Tr. intermedius*, *flavocinctus*, etc. vix, nec nisi parvitate, discerni possunt. — *Tr. clypeator*, abdome sessili sublineari, ad *Pimplas* spectat, praesertim ad subgenus *Lissonotarum*, ob segmenta levia; sed etiam mares alii, e. g. *Tryphonis virgultorum*, *vepretorum*, *optici*, ad nonnullas *Lissonotas*, areola triangulari, forma abdominis prope accedunt. Feminae amborum subgenerum satis aculeo differunt. Analogia quaedam est inter *Tr. elongatorem* et *brachyacan-*

thum et *Lissonotam bicornem*, ob frontem cornutam; caeteris autem haec et illi satis discrepant. — Ipsarum *Pimplarum genuinarum* familiae sextae mares quidam, abdomine apicem versus sensim crassiore, incisuris et impressionibus minus distinctis, minusque profundis, segmento primo longiore et basin versus sensim angustato, e. g. mares *Pimplae turionellae*, arctissime nonnullis Tryphonum maribus abdomine subsessili, e. g. *Tryph. vepretorum*, junguntur, ita ut limites inter individua mascula Tryphonum et Pimplarum collabantur; feminae autem aculeo differunt. — Tryphones segmento primo aequilato, petiolo brevi lato, tuberculis lateralibus ultra medium segmenti sitis, areola deficiente, quales sunt *Tr. armillatorius*, *formosus*, *scalaris*, *sexlituratus*, speciebus nonnullis *Bassorum* respondent: Horum species nempe, quibus tubercula ista inter medium et basin segmenti sita sunt, v. c. *Bassus exsultans* et praeprimis *B. graculus*, cui segmentum primum ipsum basin versus sensim angustatum est, illis speciebus Tryphonum adeo adpropinquant, ut limites amborum subgenerum omnino deleantur, idque eo magis, cum species allegatae amborum etiam habitu, colore, et reliquarum partium forma atque proportione, affinitatem intimam manifestent. *Tryphon incisus* autem prope accedit ad *Bassum multicolorem*, segmentis 2—4 linea transversali incisis. — *Tryphon nanus*, ob areolam quinqueangularem et parvitatem corporis, ad *Orthocentros* spectat. — Species unica *Eucerotis*, segmento

primo levi subquadrato, basin versus paulo angustato, ad Tryphones referri posset, nisi antennarum forma nimis differret; quamvis enim *Tr. procurator*, antennis medio crassioribus, quodammodo cum Eucerote conferri posset, tamen dilatatio antennarum Eucerotis multo distinctior est. — Mares *Exetastarum*, abdomine haud compresso, praeprimis qui areolam parvam triangularem habent, v. c. *Exet. albitarsus*, transeunt ad Tryphonum species pedibus subelongatis; quales sunt *Tr. evolans*, *insolens*, *vernalis* etc. etiam *Tr. longipes*, *semicaligatus*, *italicus*, *quadrilineatus*, corpore pedibusque longioribus atque gracilioribus, ad Exetastas adpropinquant; *Tryphonem virgultorum* autem ipse antea Exetastis consociaveram. Quaedam Tryphonum feminae, abdominis apice vix aut omnino non incrassato, sed potius subcompresso, v. c. feminae *Tr. segmentarii* et *involutoris*, Exetastis respondent hac abdominis forma, e. g. *Exetastae nigripenni*. Exetastae quidem pedibus longioribus et areola majore distinguuntur, sed *Tryph. segmentarius* quoque pedibus subelongatis incedit.